[bookmark: _GoBack]嘉義縣國立東石高級中學校友會第二屆第四次理監事聯席會議紀錄

時間：九十二年九月六日上午九時三十分
地點：東石高中教學暨行政大樓二樓會議室
出列席：如簽到簿
主持人：陳理事長明勝                                紀錄：林德仁
        侯常務監事德居

1、 宣佈開會：

2、 開會以茶敘方式進行

3、 報告事項：
(1) 主持人講話：
(1) 感謝母校劉校長、辜主任、賴組長列席指導，並提供這麼好的場地與茶點。
(2) 本次會議邀請顧問參與聯誼，雖然出席率不理想，但仍感激各位的參加。
(3) 會議議程請總幹事報告。
(2) 劉校長講話：
(1) 歡迎各位校友回校開會。
(2) 非常感佩各位在社會各界的成就與歷練，幾年來由於校友們，持續支持母校，所以本校全體同仁兢兢業業、不敢懈怠。
(3) 一年來工作概況簡要（承辦全國國中基本學力測驗等）。
(3) 理事會會務報告：
(1) 會員數：二一五人，今天入會審查申請六人，合計二二一人。
(2) 會務活動與獎助學金、組織發展基金之勸募，在理事長「致東高人的一封信」裏詳述。對捐款者感謝狀預定下次會員大會致贈表揚。
(3) 本會非利益社團，較無吸引力，然較大年紀的校友應該了解校友會是大家的此精神園地，這就是人生生活的一部分，雖然有時會務人員承受吸收新會員的阻力與壓力，但仍然堅持理想。
(4) 發展組織方面，希望借重母校師長與畢業校友之直接關係，協助吸收新會員入會。
(5) 第三屆理監事改選的規劃，加速新陳代謝，薪火相傅。
(6) 感謝母校提供專櫃方便資料保管。

4、 討論提案：
(1) 案由：周典男、羅文進、陳絨、蔡進成、李貴美、吳泓錡申請入會，請審議：
說明：如附申請書。
決議：通過報縣備查。
(2) 案由：九十二年經費收支情形，請審議：
說明：(１)收入：入會費：三、○○○元，常年會費五三、○○○元，利息收入一○二元，會務基金一○、○○○元。
      (２)支出：會務支出五八、三七三元。
      (３)結餘：一九二、六六四元。
      (４)獎學金部分（專款專用）結餘新台幣三○○、○○○元。
決議：審查通過。
· 會計張美華小姐義務服務，管理帳目清清楚楚，表現可嘉，應予表揚。

5、 交換意見結論：
(1) 劉校長所提母校將配合朴子市公所里民大會宣導之需，出版「校友專刊」，校友會可洽請榮列榮譽榜之校友入會。
(2) 請母校情商各科之資深師長（或已退休之師長）協助物色傑出畢業校友入會。

6、 辜主任講話：
(1) 校長交辦校友專刊構想已積極辦理中。
(2) 理事長與總幹事與母校聯繫很好，歡迎所有校友多與母校連絡，我們很樂意提供服務。
(3) 承辦全國國中基本學力測驗，在劉校長的指導之下全體教職員工團結奮鬥、圓滿達成任務，感謝校友會送水菓慰問鼓勵！
(4) 升學率提高，今年招生非常順利。

7、 散會：餐敘。